**periectivus**, -a, -um [cf. περιεκτικός] 1) *adj.* (en parlant d'une classe de mots) *qui englobe, qui contient* : PETR. HELIAS summa p. 311, 97 : -a id est per ordinem iactata, 30 quod proprium est plantatorum.

2) *subst.* **periectivum**, -i n. *nom collectif* : PAPIAS\* f. 171ra : -a id est circumsumentia quia multa unius generis comprehendunt ut olivetum, vinetum.

**periegensis**, -is f. *formes* : peregesis : CATAL. biblioth. Becker 77, 229 (XII s.) periegessis : DICUIL. mens. orb. 7, 31 p. 80, 27 ; 7, 50 p. 86, 31. periesis : CATAL. biblioth. Egmond. (IX s., Archief voor Nederlandsche Kerkgeschiedenis 2, 152). *Périégèse (Description de la terre par Denys le Périégète traduite par Priscien)* : DICUIL. mens. orb. 7, 3 p. 72, 17 : Priscianus in libro qui in greco « -is » nominatur, id est descriptio orbis terre. ib. 7, 9 p. 74, 7 : Priscianus de eadem in -i manifestius quam Isidorus inquit... ib. 7, 31 p. 80, 27 : Priscianus in -ssi de eadem insula Taprobanae ceterisque duabus hec sequentia dicit : ... ib. 7, 50 p. 86, 31 : Priscianus in -ssi succedentes versus cecinit : ... et passim. CATAL. biblioth. Becker 38, 67 : liber Prisciani grammatici qui -is nominatur id est descriptio orbis terrarum et maris in duobus quaternionibus. CATAL. biblioth. Egmond. (IX s., Archief voor Nederlandsche Kerkgeschiedenis 2, 152) : Priscianum utrumque cum priesi sua. CATAL. biblioth. Becker 77, 229 (XII s.) : Prisciani liber peregesis II.

**periergia**, -e f. DuC *soin, méticulosité* (PAPIAS\*)

f. 171ra : -a : studiosa operatrix, nam erga grece opera) : ABBO SANGERM. bell. Paris. epist. 4 p. 6 : qui [sc. versus] tamen -a queso industriaque legentis debite virtuti restituantur (*glosé* solertia). FRITHEG. Wilfr. 1169 p. 52 : testis adest huius sancte -a (*glosé* expressio) sedis, *personificée* : IOH. SARISB. metal. 4, 17, 22 p. 155 : [*Philologiam*] quam due pedisseque -a et Agrimnia iugiter prosequuntur. Est autem -a que laborem circuit operis (cf. MART. CAP. II 111 et II 146).

**periergius**, -i m. [refait sur periergia] ouvrier très soigneux : VOC. Brux. Reinjders II 1049 f. 103rb : -us, studiosus operator, cuius femininum est periergia.

**periermenias** ; **periermenie**, -arum f. plur. v. *perihermenie*.

**periero** 1. v. *peiero*.

**periesis** v. *periegesis*.

**periestigmene** [gr. (διπλῆ) περιεστιγμένη] (dans l'expr. diple -e) obélos, diple pointée de deux côtés (ligne bifurquée avec un point en haut et un point en bas) : HUGO S. VICT. gramm. p. 303, 38 : diple -e, id est cum geminis punctis : hac nostri usi sunt, que non recte adaucta vel detracta vel permutata sunt (cf. ISID. etym. I 21, 15).